ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы

по Пермскому краю

ул. Ленина, 64, г. Пермь, 614990

тел. (342) 235-12-00, факс (342) 235-10-67

e-mail: to59@fas.gov.ru

сайт: www.perm.fas.gov.ru

___________№______________

На №  __________  от  ________________

ИП Леканов А.А.

617541, Пермский край, Суксунский
район, с. Сабарка, ул. Первомайская, 15

Npo-perm@yandex.ru

ООО «Статут Консалтинг»

614039, г. Пермь, ул. Комсомольский
проспект, 66, оф. 7

Statut-perm@mail.ru

МАОУ «СОШ № 2

618400, Пермский край, г. Березники, ул.
Пятилетки, 21

schkola2@mail.ru

Закупочная комиссия

МАОУ «СОШ № 2

618400, Пермский край, г. Березники, ул.
Пятилетки, 21

schkola2@mail.ru

Дело № 059/07/3-1118/2020

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении опечатки, технической ошибки

в решении по жалобам ИП Леканова А.А. (вх. № 016526),

ООО «Статут Консалтинг» (вх. № 016527)

«08» октября 2020 г.                                                                                                                     г.
Пермь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Пермскому краю
по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального
закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия
антимонопольного органа, Комиссия Пермского УФАС России) в составе:

Заместитель Председателя Комиссии:

<...>, заместитель руководителя Управления;

Члены комиссии:

<...>, специалист-эксперт отдела контроля органов власти и процедур торгов;

<...>, ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и процедур
торгов,

рассмотрев жалобы ИП Леканова А.А. (вх. № 016526), ООО «Статут Консалтинг» (вх.
№ 016527) (далее – заявители) на действия МАОУ «СОШ № 2» (ИНН: 5911027895),
Закупочной комиссии МАОУ «СОШ № 2» (далее – организатор торгов) при
организации и проведении открытого конкурса на выполнение работ удалению
деревьев на территории образовательных учреждений (извещение № 32009412037,
опубликовано на официальном сайте РФ в сети «Интернет» для размещения
информации о закупках www.zakupki.gov.ru) (далее – официальный сайт) (далее –
торги, закупка),

УСТАНОВИЛА:

При изготовлении решения по жалобам ИП Леканова А.А. (вх. № 016526), ООО
«Статут Консалтинг» (вх. № 016527)  была допущена техническая ошибка в виде
описки:

в указанных документах на 5 странице вместо слов:

Договор № 11 на выполнение работ по вырубке леса от 20.08.2018 г;

следует читать:

Договор № 11 на выполнение работ по вырубке леса от 20.12.2018 г.

ОПРЕДЕЛИЛА:

Исправить техническую ошибку в виде описки, допущенную в решении по жалобам
ИП Леканова А.А. (вх. № 016526), ООО «Статут Консалтинг» (вх. № 016527):

в указанных документах на 1 странице вместо слов:

Договор № 11 на выполнение работ по вырубке леса от 20.08.2018 г;

следует читать:

Договор № 11 на выполнение работ по вырубке леса от 20.12.2018 г.

Зам. Председателя  Комиссии                                                                                              <...>

Члены Комиссии                                                                                                           <...>

                                                                                                                                                 <...>

Решение может быть обжаловано в течение трех месяцев со дня его принятия.